PAGE
7

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2022 № 75
с. Рысево

Об актуализации схемы теплоснабжения

Черемховского муниципального образования

на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь статьями 32, 43 Устава Черемховского  муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в схему теплоснабжения Черемховского муниципального образования Черемховского района Иркутской области на период до 2034 года изменения заменив по тексту схемы теплоснабжения,  слова «ООО «Жилищно-коммунальное хозяйство»  в соответствующем падеже словами «ООО «МБА – ТЕПЛОЭНЕРГО»» в соответствующем падеже.
2. Опубликовать постановление в издании «Вестник Черемховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Черемховское муниципальное образование».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Черемховского муниципального образования.
Глава Черемховского
муниципального образования

В.В. Зинкевич